[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 19 октября 2010 года                                                                     №  77

О создании аварийно-спасательного формирования
Толвуйского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Создать аварийно-спасательное формирование (далее - АСФ) в составе 5 человек. Место базирования АСФ – д. Толвуя.
2. Финансирование на содержание спасателей, приобретение специального оборудования и техники осуществлять за счет средств предусмотренные в бюджете на текущий год.

3. Провести обучение и  обязательное страхование спасателей за счет средств на содержание спасательных формирований.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение»       _________________ Т.П.Боровская
Рассылка: дело, Полушину Ю.М., ГУ МЧС России по РК, Прокуратура, Госкомитет по местному самоуправлению.